ASSOCIATION
SPORTIVE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.

—_

Prix Nom/prénom

1 STEINVILLE, Sylvie

2 -~ LE PRINCE, Christine

3 -~ DESBUISSONS, Sophie

4 ---  GOURNAY, Hélene

5 -~ THIME, Chantal

6 ---  JAMES, Catherine

7 ---  TOURNERIE, Heléne

8 --- DECOUTERE, Catherine

9 -~ DE CLAVERIE, Michéle

10  --- FOURNEYRON, Valerie

11 -~ HUAULT, Lydie

12 --- DOBRIN-CURE, Valerie

13 ---  VAUVEL, Margaret

14 ---  ODINET, Regine

15 - BARDIN, M Noelle

16 - RAT, Elisabeth

17 ---  COUREL, Agnes

18 - LORDI, Brigitte

19 -~ GAULIER, Frederique

20 ---  BONNET, Sylvie

21 ---  GRAJOSZEX, Catherine

22 - HEBERT, Nathalie

23 ---  KERVARREC, Agnes

24 - LE DUFF, Brigitte
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ELITE SENIORS TOUR

GOLF DE CAEN LA MER - 03.10.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine
CAEN LA MER
ROUEN

DIEPPE

VIRE LA DATHEE
COUTAINVILLE
CAEN LA MER
VIRE LA DATHEE
OMAHA BEACH
CAEN LA MER
ROUEN

OMAHA BEACH
OMAHA BEACH
GRANVILLE
ETRETAT
DIEPPE
COUTAINVILLE
GRANVILLE
BARRIERE DEAUVILLE
DEAUVILLE ST GA
CABOURG
OMAHA BEACH
GRANVILLE
ROUEN

CAEN LA MER

ffgolf”

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Index
6,5
9,0
6,8

12,3
12,1
17,4
10,4
11,4
12,6
11,7
11,8
10,9
13,7
11,2
14,3
9,8
13,9
17,0
11,7
20,6
12,1
14,0
18,2
18,3

Tou
79
80
81
85
85
86
86
86
87
88
88
88
91
91
92
94
96
96
97
97
99

101

102

106

M

'R

Total
79
80
81
85
85
86
86
86
87
88
88
88
91
91
92
94
96
926
97
97
929

101
102
106

N. idx

. w.

ROLEX



